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“AcTivo PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo $22,928.36
Activo Circulante

Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $2,837,822.95

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $5,072,739.81
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $105,497.05

Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Almacenes $0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00

Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $8,016,059.81

Total PASIVO CIRCULANTE $22,928.36
Activo No Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $329,288.20

Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00

Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $2,673,308.79

Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Bienes Muebles $2,278,956.02

Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
Activos Intangibles $0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo $0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.00

Provisiones a Largo Plazo $0.00
Activos Diferidos $0.00

Total PASIVO NO CIRCULANTE $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00

Total PASIVO $22,928.36
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Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$0.00

$5,281,553.01

$13,297,612.82
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HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total del Pasivo y Haclenda Pablica/Patrimonio

$0.00
$0.00

$4,012,648.71
$4,012,648.71

$6,661,696.62
$2,600,338.13
$0.00
$0.00
$0.00
$9,262,034.75

$0.00
$0.00
$0.00
$13,274,684.46
$13,297,612.82

WA TS CONE T By
e

REGINOR UNICO
SOCHIAPA. VER






